NUM. II. 

Carta Thomas de Arecy de Ecclesia de Nocton. 
[Ex autogr. penfes Ric. Townley de Townley in Com. Lane, arm.] 

Omnibus sanct® ecclesi® filiis, tarn pr®sentibus quam 
futuris, Thomas de Areci, salutem. Notum sit vobis om¬ 
nibus, me cum assensu et concessu Johann® uxoris me®, et 
h®redum nostrorum, dedisse et concessisse et hue pr®senti 
cartfi confirmasse Deo et sanct® Mari® Magdalen®, et ca- 
nonicis de parcho de Nocton, ecclesiam de Noctona, in libe- 
ram et quietam elemosinam, cum omnibus pertinentiis, pro 
salute anim® me® et omnium antecessorum meorum. Tes- 
tibus, magistro Ricardo de Ardres, Rogero persona de 
Hanewrth, et multis aliis. 

NUM. III. 

Darceiorum Progenies. 

[Ibid.] 

Normannus de Arcy miles, quondam dominus de 
Nocton, habuit exitum Philippum de Arcy militem, qui ha- 
buit exitum Normannum, Julianam, et Agnetam. Qui 
Normannus obiit sine h®rede de se. Qu® Juliana fuit 
desponsata Johanni de Lymburio militi; et habuerunt exi¬ 
tum Philippum Lymburg et Alianoram. Qui Philippus 
habuit exitum Elizabetham desponsatam primo Thom® 
Swynburne, postea Thom® Trevet militi, qui obierunt sine 
h®rede de se. Et pr®fata Alienora desponsata fuit Nicholao 
Bernake, et habuerunt filiam Agnetem, qu® desponsata fuit 
Willielmo Wymbish. Et habuerunt Hugonem, Nicolaum, 

et Johannem Wymbish. 

NUM. IV. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donatorum Concessiones reci- 
tans et conjirmans. 

[Cart. 55 Hen. III. m. 6. Esc. 55 Hen. III. n. 40.] 

Rex omnibus, &c. salutem. Quia accepimus per inqui- 
sitionem quam per vicecomitem nostrum Lincolniensem, et 
eschaetorem nostrum ejusdem comitatus, fieri fecimus, quod 
non esset ad dampnum nostrum vel exh®redationem nostram 
vel h®redum nostrorum, si confirmaremus dilectis nobis in 
Christo priori et conventui de Noketon donationes et con¬ 
cessiones pr®dictas; videlicet de dono Roberti de Arcy 
situm prioratus sui de Noketone, et unum mesuagium et 
unam carucatam terr® cum pertinentiis in Noketon, et ec¬ 
clesiam de Cankewell de dono Thom® de Arcy, ecclesiam 
de Dunstone, et ecclesiam de Noketon; et totam terram in 
piano, et bosco, et in prato, qu® est inter viam qu® exten- 
ditur juxta sepem parci usque trencatum in marisco, et 
inter exterius fossatum prati de Heylescote apud aquilonem, 
et totam daylam terr® qu® est juxta situm loci de Bergh, 
sicut aratro circumdicta est, et inter Aldeflete in marisco 
apud orientem, et inter exterius fossatum parci apud oc- 
cidentem; et duas sedes molendinorum in territorio de 
Dunston ; unam sedem super aquam de le West, et alteram 
sedem molendini juxta parcum ; et quoddam spacium terr® 
juxta illud molendinum, sicut mercatum est, cum omnibus 
qu® ad ipsa molendina pertinent, de dono Roberti filii Ra- 
dulphi de Arecy. 

Septem acras terr® et dimidiam, cum pertinentiis in 
Noketon, et molendinum in territorio de Dunestone, et duas 
seliones terr® jacentes ante portam orrei pr®dictorum prioris 
et conventus in bruerio; et totam daylam marisci tam de 
rossa quam de prato, de dono Roberti filii Roberti de Arcy : 
unam acram terr® cum pertinentiis in Noketone, de dono 
Michaelis de Arcy. Totam culturam infra fossatum juxta 
Finchehon, apud austrum; et unam bovatam terr®, cum 
pertinentiis in Noketone de dono Johannis nepotis Michaelis 
de Noketon. Medietatem marisci pertinentis ad duas bo- 
vatas terr® in Noketon ; videlicet a marisco usque ad aquam 
de Wythem, de dono Radulphi filii Roberti de Arecy, duas 
seliones terr®, cum pertinentiis in Noketone, de dono Ro¬ 
berti filii Thom® de Arcy unum toftum cum crofto, et 
unam bovatam terr® cum pertinentiis in Kalkewelle, de 
dono Normanni de Arecy, locum suum in marisco de 
Dunston, ubi batha sua sita est, cum trencato suoet aliis fos- 
satis suis, et situm loci sui, et totum boscum suum ita libe¬ 
rum et quietum, quod nec warennam, nec aliquod jus sibi 
vel h®redibus suis inde retinet. 

De dono Philippi de Arecy tria tofta et duas bovatas 
et undecim acras et unam perticatam terr®, cum pertinentiis 
in Noketon, et quinque bovatas et unam perticatam terr®, 
et unum toftum cum pertinentiis in Dunston, et totum jus 
quod idem Philippus habuit vel unquam habere potuit in 
omnes tenentes pr®dictorum prioris et conventus in villis de 
Noketone et Dunstone ; ita scilicet, quod nec dictus Philippus 
de Arecy, nec hmredes sui de c®tero petere possint aliqua 
tallagia, nec eciam francum plegium, nec eciam aliam de- 
mandam, qu® vocatur nathwyte ; nec eciam illam qu® voca- 
tur tolsester; nec aliquas alias consuetudines ad mariscum 
vel ad campos prmdictarum villarum pertinentes. De dono 
Henrici Vileyn de Steping unum toftum et unam bovatam 
terr®, cum pertinentiis, in Noketon. De dono Normanni 
filii Philippi de Arcy totam bercariam suam ex opposito 
grangi® su® de Noketone. Decern acras terr® et dimidiam 
cum pastura ad sexaginta bidentes. De dono Andre® Pin- 
zun unam bovatam et octo acras terr® et dimidiam, et unam 
acram prati et pasturam ad sex vaccas, et quadraginta et 
octo oves. De dono Willielmi filii Roberti filii Radulphi 
de Arecy quatuor acras et unam perticatam terr®, et dimi¬ 
diam acram prati cum pertinentiis in Noketon. 

De dono Henrici de Arecy septem bovatas et undecim 
acras et tres culturas terr®, et duas acras prati et dimidiam, 
et mariscum pertinens ad dimidiam carucatam terr® cum 
pertinentiis in Noketone. De dono Fulconis filii Mauricii 
de Templo, unam carucatam terr® cum pertinentiis in 
Dunestone. De dono Willielmi filii Johannis le Long de 
Duneston, quindecim acras terr® et quatuor perticatas cum 
pertinentiis in Duneston. De dono Johannis le Long de 
Duneston unam selionem terr® cum pertinentiis in Dunes¬ 
ton. De dono Willielmi le Surreys de Duneston et Anici® 
uxoris ejus unam daylam in marisco de Dunston; et duas 
acras terr® et duas bovatas marisci, cum pertinentiis in 
Dunestone. De dono Amici®, qu® fuit uxor Willielmi le 
Surreys pratum, quantum pertinet ad duas bovatas terr® et 
tres perticatas terr®, cum pertinentiis in Dunestone. De 
dono Thom® fiz la Persone de Duneston quinque acras 
terr®, cum pertinentiis in Dunestone, et unam acram terr® 
cum pertinentiis in bruerio. 

De dono Philippi filii Willielmi, filii Walkelini maris¬ 
cum quantum pertinet ad duas bovatas terr® cum pertinen¬ 
tiis in Duneston. De dono Osberti filii Roberti le Clerk 
de Dunestone, Tacdaylam, cum pertinentiis in marisco de 
Dunestone de dono Philippi de Dunestone, et Alex, uxoris 
ejus, tres acras terr® cum pertinentiis in Dunestone. De 
dono Johannis le Forester de Haneworth duas bovatas et 
decern et novem acras terr® cum pertinentiis in Haneworth. 
De dono Roberti fiiii Johannis le Forester sex acras et unam 
perticatam terr® et dimidiam cum pertinentiis in Haneworth. 
De dono Rogeri filii Osberti de Haneworth et Alici® uxoris 
ejus tres seliones prati cum pertinentiis in Haneworth. De 
dono Agnetis, qu® fuit uxor Roberti de Haneworth et Ro- 
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geri filii sui tres acras terra cum pertinentiis in Haneworth. 
De dono Simonis filii Hervei de Haneworth, unam bovatam 
et viginti et octo acras et medietatem unius perticatae terras 
et quatuor acras prati cum pertinentiis in Haneworth. De 
dono Aliciae filias Osberti de Haneworth, et Radulphi filii 
sui, unam bovatam terrae cum uno tofto et uno crofto, et 
quatuor acras et unam perticatam terrae cum pertinentiis in 
Haneworth. 

De dono Rogeri le Chaumberleng duo tofta, unam 
placeam et tres acras terrae cum pertinentiis in Haneworth. 
De dono Willielmi le Chaumberleng duas bovatas et tres- 
decim acras terrae et octo acras prati cum pertinentiis in 
Haneworth. De dono Radulphi de Botewell dimidiam 
acram terrae, cum pertinentiis in Haneworth. De dono Ro¬ 
geri et Ulfonis, filiorum Thomae de Metheringham, unum 
toftum et sex bovatas terrae, cum pertinentiis in Methering¬ 
ham. De dono Willielmi Basset et Matildis uxoris ejus, 
unum toftum cum pertinentiis in Metheringham; unum 
molendinum cum pertinentiis super aquam de Dunestone. 
De dono Willielmi filii Willielmi Basset, duo tofta et qua¬ 
tuor bovatas et dimidiam et duas seliones terrae cum perti¬ 
nentiis in Metheringham. De dono Walteri filii Walteri 
Wintrehard, molendinum de Wathinclive, cum pertinentiis 
in Metheringham. De dono Willielmi filii Roberti de 
Metheringham unum molendinum, cum pertinentiis super 
aquam de Dunestone. De dono Walteri Wyntrehard red- 
ditum duodecim denariorum de molendino super aquam de 
Dunestone. De dono Roberti filii Walteri de Methering¬ 
ham quinque acras terra et pasturam ad sexies viginti oves, 
cum pertinentiis in Metheringham. De dono Willielmi de 
Metheringham unam acram terrae et dimidiam cum pertinen¬ 
tiis in Metheringham. 

De dono Walteri filii Radulphi Wintrehard sex bova¬ 
tas terras cum pertinentiis in Metheringham. De dono 
Eustachii de Ludham clerici, unam bovatam terrae cum 
pertinentiis in Brauneceton. De dono Jollani filii Roberti 
de Engelby octoginta unam acram et unam perticatam, tri- 
ginta et duas acras prati, duo mesuagia, unum toftum, et 
unum croftum, et pasturam ad sexcentas oves, sexaginta 
animalia campestria, et ad centum porcos, et ad decern 
equas cum pullis suis, et pannagium ad decern porcos in 
bosco de Engelby, et communam pasturae, per to turn, cum 
pertinentiis in Engelby, et unum toftum cum pertinentiis in 
Thorp. De dono Willielmi de Engelby novem solidatas et 
octo denaratas redditus, cum pertinentiis in Engleby. De 
dono Johannis filii Eudonis de Sancto Botulfo unam placeam 
terrae cum pertinentiis in villa Sancti Botulfi. De dono Wyne- 
mari de Torkeseye unum toftum et quinque acras terrae 
cum pertinentiis in Herdewyk. De dono Osberti GifFard, 
et Agnetis uxoris ejus, unam carucatam terrae, cum homini- 
bus et toftis et croftis, et omnibus aliis serviciis, et pertinentiis 
in Stretton. De dono Henrici filii Hamundi de Stretton 
unam acram et tres seliones terrae, et quatuor perticatas 
prati, cum pertinentiis in Stretton. De dono Paganii filii 
Edmundi de Stretton unam selionem et unam perticatam 
terrae, et dimidiam cum pertinentiis in Stretton. 

De dono Anmudi filii Roberti de Stretton unum toftum 
et duas acras, et unam selionem terrae cum pertinentiis in 
Stretton. De dono Willielmi filii Elenae de Stretton quinque 
seliones terrae cum pertinentiis in Strettone. De dono Ro¬ 
geri filii Julianae de Stretton, duas acras et unam perticatam 
et tres seliones terrae, cum pertinentiis in Stretton. De dono 
Simonis filii Henrici de Stretton, tres seliones terrae, cum 
pertinentiis in Stretton. De dono Ascini filii Osberti de 
Stretton, unam selionem terrae cum pertinentiis in Stretton. 
De dono Bartholomei filii Anketoni de Stow duas acras 
terrae et quatuor solidatas et sex denaratas redditus cum per¬ 
tinentiis in Stretton. De dono Hugonis filii Ricardi Giffard 
unam mercam redditus, cum pertinentiis in Stretton. De 
dono Adelae Chapeleyn de Naveneby medietatem unius tofti 

et unius bovatae terrae cum pertinentiis in Naveneby; de 
dono Baldewini le Mercer unam acram terrae cum pertinen¬ 
tiis in Naveneby. De dono Galfridi Paris unum toftum, 
cum pertinentiis in Naveneby. De dono Willielmi Rike- 
man unam acram et duas perticatas terrae et dimidiam cum 
pertinentiis in Naveneby. De dono Walteri Ritun et Gal¬ 
fridi Costy unum toftum cum pertinentiis in Naveneby. De 
dono Ivettae dimidiam acram et dimidiam perticatam terra 
cum pertinentiis in Naveneby. De dono Reginaldi filii Re¬ 
ginaldi de Botheby dimidiam bovatam terrae cum pertinentiis 
in Botheby. De dono Reginaldi filii Briani dimidiam bo¬ 
vatam terrae, cum pertinentiis in Botheby. De dono 
Ricardi filii Reginaldi le Feure de Botheby viginti et qua¬ 
tuor acras, et tres perticatas terrae et novem acras et dimi¬ 
diam, et medietatem unius perticatae terrae cum pertinentiis 
in Botheby. De dono Hugonis le Faukoner de Coleby sex 
perticatas terra et dimidiam, et unum molendinum cum 
pertinentiis in Coleby. De dono Hamonis filii Rogeri de 
Fulebeck duas partes unius tofti cum pertinentiis in Coleby, 
et de dono Hugonis filii Gervasilii Faulkoner terciam par¬ 
tem unius tofti cum pertinentiis in Coleby. Nos easdem 
donationes et concessiones ratas habentes et gratas, eas pro 
nobis et hasredibus nostris, quantum in nobis est, concedi- 
mus et confirmamus, sicut cartae praedictae, quas dicti prior 
et conventus inde habent rationabiliter testantur. In cujus, 
&c. Teste rege apud Westm. xxii. die Aprilis.